MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA UNIDADE EMBRAPII IFG (em estruturação)PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA UNIDADE EMBRAPII IFG (em estruturação)

EDITAL No 007/2023-UNIDADE EMBRAPII IFG, de 27 de setembro de 2023.EDITAL No 007/2023-UNIDADE EMBRAPII IFG, de 27 de setembro de 2023.

Resultado Final da Seleção de Bolsistas de Nível Superior

A Unidade EMBRAPII do IFG (em estruturação) torna público o Resultado Final da Seleção de Bolsistas de Nível Superior, para
atuar como estudante de Iniciação Cien:fica Júnior, no período de 27 de setembro a 09 de outubro de 2023.

Candidato(a)Candidato(a) NotaNota ResultadoResultado

Yuri Dias Paranaiba Cirino
(20161040070155)

100,0 Classificado

Carlos Roberto da Silva Neto
(20231040070028)

70,0 Classificado

Lucas Oliveira de Mendonça
(20231040070036)

65,0 Classificado

Marcio Junio Cardoso dos Santos
(20201040070026)

-
Desclassificado por não
atender ao critério 2.3
deste edital (007/2023)

João Vitor Fernandes de Azevedo
Silva (20171040070136)

- Desclassificado por não
comparecer à entrevista

Goiânia, 30 de outubro de 2023.

(assinado eletronicamente)(assinado eletronicamente)
Lázaro Eurípedes XavierLázaro Eurípedes Xavier

PresidentePresidente
FUNDAÇAKO DE DESENVOLVIMENTO DE TECNOLPOLIS (FUNTEC)FUNDAÇAKO DE DESENVOLVIMENTO DE TECNOLPOLIS (FUNTEC)

(assinado eletronicamente)(assinado eletronicamente)
Leandro Alexandre FreitasLeandro Alexandre Freitas

Diretor da Unidade EMBRAPII do IFGDiretor da Unidade EMBRAPII do IFG
Portaria 1620/2023Portaria 1620/2023

	Documento assinado eletronicamente por: